



Odense Garnisons Idrætsforening

Hjemmeværnsdistrikt Fyn, Vibelandvej 70, 5200 Odense V

Generalforsamling Odense Garnisons Idrætsforening den 11-04-2023 Referat

Dagsorden:

1. **Valg af dirigent**

Jørgen Winther-Jacobsen

DIR kunne konstatere at GF var lovlig indkaldt.

Gennemgik dagsordenen og gav ordet til Formanden.

2. **Formandens beretning:** Godkendt.

Vi har allerede lagt det meste af vinteren bag os og det samme har vi gjort med OGI året 2022.

Den største begivenhed i 2022 var dog ikke af ren sportslig karakter, men derimod et noget flot jubilæum.

Odense Garnisons Idrætsforening fyldte nemlig 100 år.

Det blev fejret med en middag sidst på året, med deltagelse af omkring 25 medlemmer. Ikke alle har været med hele vejen, men nogen har dog været medlemmer RIGTIGT mange år (så man kunne faktisk godt blive lidt i tvivl).

På den sportslige front, bød OGI igen på en række aktiviteter for medlemmerne. Vi er nok en af de foreninger i Odense, som spreder vores aktiviteter i den bredeste vifte.

MOTION:

Vores to motionscentre (der er jo næsten tale om en kæde her), som er beliggende på hhv. Højstrup og Odense Kaserne (Arresten), er langsomt, men dog sikkert, ved at komme i omdrejninger igen efter Covid-19.

Centeret på Højstrup benyttes primært af vores tjenestegørende medlemmer og lokalet på Kasernen primært af Veteranhjemmet og faste medlemmer. Tak skal lyde til Veterancenteret, for stor hjælp ved istandsættelse af lokalerne, da vi i foråret måtte afgive plads til Veterankonsulenten – tror ikke vi har set ham siden.

SKYDNING:

Skydning på foreningens bane i kælderen ved Odense Politi er i brug hver mandag (ulige uger), hvor der både drikkes kaffe og skyde lidt med pistoler og revolvere i mange kalibre. Dejligt at se, der kommer nyt blod til, i form af aktive unge skytter. Tak til jer ansvarlige, der sørger for banen vedligeholdes hvert år jf. aftale med politiet.

BADMINTON:

Der spilles på vores lejede baner i hhv. Ejby-hallen (Tirsdag 18-20) samt kasernens Idrætshal (Fredag 08-10). Der er typisk deltagelse af 4 – 10 spillere, som enten spiller double eller single afhængig af deltagerantallet.



Odense Garnisons Idrætsforening

Hjemmeværnsdistrikt Fyn, Vibelandvej 70, 5200 Odense V

Nogle spillere stopper – andre nye kommer til, men der er fortsat plads til flere. Se vores hjemmeside for kontaktinfo.

LANDSKNÆGTENE:

Ingen idrætsforening uden det sociale indslag. De Fynske Landsknægte mødes sammen med andre fra det tidligere FLR til fejring af regimentets fødselsdag den 17. november. 2022 var heller ikke nogen undtagelse, hvor vi mødte mange kendte ansigter og andre der endelig tog sig sammen til at komme forbi og få en hyggelig snak med gamle regimentskammerater. Arrangementet annonceres via Facebook (FLR), så hold øje med opslagene og hjælp dem der ikke holder FB.

FISKERI:

OGI Fiskeri er foreningens "fredsbevarende styrke", som år efter år drager mod den kendte solbeskinnede ø – Bornholm, for at forhindre overfiskeri af torsk. Af respekt for deres mandat, fanger de sjældent noget selv, men det gør jo ikke missionen mindre hyggelig. Der bliver arrangeret tur til "Det Gule Rev" og Put-and-Take søen i Sdr. Jylland. Hold øje med opslag på Facebook, hjemmesiden og vores info via mail.

LØB:

OGI's mest aktive afdeling, hvor der hver uge bliver løbet minimum 42,3 kilometer og der er faktisk blevet gjort de sidste næsten 900 uger. Da ikke alle kan holde til den udfordring, er det typisk Alex som står for den del og Jørgen der giver en hånd med, når der som i 2022 arrangeres tur til Elvira Madigans grav på Langeland (dog udsat til 2023) eller en familietur på skinnecykler til Nårup. Hold igen øje med vores medier for tilmelding til disse arrangementer.

Ovennævnte var faktisk kun et udpluk af vores mange muligheder; koncerter, march og cykling har også været tilbudt foreningens medlemmer.

Alt dette sker på baggrund af nogle dygtige og initiativrige afdelingsledere som jeg hermed gerne vil sige tak til.

Ellers er vi en sund og frisk 100 årig, som det forhåbentlig vil fremgå af kassererens fremlæggelse af regnskabet om det næste punkt. Vi glæder os til et fortsat fantastisk 2023 for vores 104 medlemmer.

3. **Reviderede regnskab:** Godkendt
Kassereren fremlagde regnskabet for 2022. Det blev godkendt uden bemærkninger
4. **Indkomne forslag:**
Der var ingen indkomne forslag
5. **Kontigent:** Uændret.
6. **Valg af bestyrelse:**
BST. MDL. Bjarne Bentzen - Genvælt
BST. MDL Jørgen E. Larsen – Genvælt



Odense Garnisons Idrætsforening
Hjemmeværnsdistrikt Fyn, Vibelandvej 70, 5200 Odense V

7. **Valg af suppleanter:**
Hannah Ussing – Valgt
Jan Pank – Genvælt
8. **Valg af bilagskontrollanter:**
Dina Arengoth – Valgt
Henning Lærkedal – Genvælt
9. **Valg af bilagskontrollant suppleant:**
Karl Aage Larsen – Valgt
10. **Evt.:**
- NIL

Dirigenten lukkede GF og gav ordet til FM for en afsluttende BEM.

FM takkede for en god GF og rettede en tak til bestyrelsen og aktivitetsledere for deres arbejde i det forgangne år.

Slutteligt valgte FM, på vegne af en enig BST, at udnævne et mange årigt medlem og BST. Medlem, Jørgen E. Larsen som æresmedlem.

Odense, den 11. april 2023

Jørgen Winther-Jacobsen
Dirigent

Niels Ole Rasmussen
Formand OGI

Robert Blohm
Sekretær OGI